
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AFFARI GENERALI E ATTIVITA' NEGOZIALI

DETERMINAZIONE N. 1079 del 30-11-2018
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE DAL 01/01/2019 AL 31/12/2021.
APPROVAZIONE AVVISO DI GARA

Il presente provvedimento è esecutivo dalla firma del responsabile del Servizio competente.

Determinazione del settore n. 95
Proposta del settore n. 193

1/2



PREMESSO: 
- che con determinazione n. 1057 del 28/11/2018 del dirigente Area 2 – Servizi alla persona
e di supporto amministrativo si stabiliva di avviare apposita procedura negoziata per
l’affidamento della gestione del servizio di trasporto sociale suddiviso in n. 2 lotti per il
periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2021;
- che con la citata determinazione veniva inoltre stabilito di aggiudicare il servizio previa
pubblicazione di avviso di gara con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa
mediante utilizzo della piattaforma START messa a disposizione dalla Regione Toscana;
- che venivano inoltre approvati il capitolato speciale di appalto, i criteri di aggiudicazione, il
progetto e la relazione tecnica;
RITENUTO pertanto necessario approvare l’avviso contenente le regole della procedura di
gara ed i relativi allegati (allegato 1 DGUE, allegato 2 DGUE soggetti terzi, allegato 3 DGUE
ausiliaria, allegato 4 conformità polizza, allegato 5 scomposizioneofferta);
CONSIDERATO opportuno inoltre pubblicare l’avviso sui siti informatici della Regione
Toscana (SITAT SA), sul profilo committente di questa Amministrazione, nonché all’albo
pretorio;
DATTO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri economici;
VISTO:
- il D.Lgs. 50/2016;
- le Linee Guida ANAC n. 4/2016 e successive modificazioni;

DETERMINA
1) di approvare lo schema di avviso di gara allegato alla presente, unitamente ai suoi allegati;
2) di dare atto che saranno possibili modifiche all’avviso o ai suoi allegati in caso di necessità
o in caso di errori;
3) di dare atto che l’avviso verrà pubblicato sulla piattaforma START della Regione Toscana
nonchè nel sito SITAT SA, sul profilo committente di questa Amministrazione ed all’albo
pretorio;
4) di dare atto che l’appalto del servizio di trasporto sociale è diviso in n.2 lotti come segue:
- Lotto 2 “Trasporto persone con disabilità verso centri riabilitativi e socio-riabilitativi”, codice
CIG 77032635B9;
- Lotto 2 “Trasporto persone fragili e servizio consegna pasti a domicilio anziani”, codice CIG
7703269AAB;
5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace dalla sua sottoscrizione non
comportando impegni economici;
6) di dare atto che il Responsabile della procedura di gara è la sottoscritta dott.ssa Danila
Bandaccari;
7) di dare atto che il RUP è la dott.ssa Maria Alessandra Tofani dei Servizi Sociali.

Data
30-11-2018

Il Responsabile del Servizio
BANDACCARI DANILA

2/2


